

Årsredovisning
för
Sågviken Henkes AB
556917-5432

Räkenskapsåret
2022-07-01 - 2023-06-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2023-12-21. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Henrik Lennartsson, Styrelseledamot
2023-12-21

Styrelsen för Sågviken Henkes AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-07-01 - 2023-06-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver uthyrning av fastigheter, terminal för skogsprodukter, jordförbättring, markentreprenad inom gräv och schakt.

Företaget har sitt säte i Horndal.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Sågviken Henkes AB är sedan 2023-04-01 ägt av Henrik L. Holding AB 559427-5066.

Nettoomsättningen (Tkr)	2022/23	2021/22	2020/21	2019/20
Nettoomsättning	2 766	1 306	2 040	4 549
Resultat efter finansiella poster	529	-255	1 099	533
Soliditet (%)	26,0	19,1	19,3	9,0

Nettoomsättningen har ökat väsentligt under året tack vare en ökad uthyrning av markplatser.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	1 583 160	-272 994	1 360 166
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-272 994	272 994	0
Årets resultat			352 493	352 493
Belopp vid årets utgång	50 000	1 310 166	352 493	1 712 659

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 310 167
årets vinst	352 493
	1 662 660
disponeras så att	
i ny räkning överföres	1 662 660
	1 662 660

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2022-07-01 -2023-06-30	2021-07-01 -2022-06-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		2 766 178	1 306 069
Övriga rörelseintäkter		169 676	732 175
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		2 935 854	2 038 244
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-394 155	-747 190
Övriga externa kostnader		-1 222 924	-1 025 494
Personalkostnader	3	-192 075	0
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-358 707	-339 719
Summa rörelsekostnader		-2 167 861	-2 112 403
Rörelseresultat		767 993	-74 159
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 421	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-240 792	-180 721
Summa finansiella poster		-239 371	-180 721
Resultat efter finansiella poster		528 622	-254 880
Bokslutsdispositioner			
Förändring av överavskrivningar		-167 439	37 685
Summa bokslutsdispositioner		-167 439	37 685
Resultat före skatt		361 183	-217 195
Skatter			
Skatt på årets resultat		-8 690	-55 799
Årets resultat		352 493	-272 994

Balansräkning	Not	2023-06-30	2022-06-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Byggnader och mark	4	5 385 884	5 637 666
Inventarier, verktyg och installationer	5	549 570	617 444
Summa materiella anläggningstillgångar		5 935 454	6 255 110
Summa anläggningstillgångar		5 935 454	6 255 110
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		227 642	202 281
Övriga fordringar		229 788	15 321
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		120 000	43 140
Summa kortfristiga fordringar		577 430	260 742
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		588 941	612 695
Summa kassa och bank		588 941	612 695
Summa omsättningstillgångar		1 166 371	873 437
SUMMA TILLGÅNGAR		7 101 825	7 128 547

Balansräkning	Not	2023-06-30	2022-06-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		1 310 167	1 583 161
Årets resultat		352 493	-272 994
Summa fritt eget kapital		1 662 660	1 310 167
Summa eget kapital		1 712 660	1 360 167
Obeskattade reserver			
Ackumulerade överavskrivningar		167 439	0
Summa obeskattade reserver		167 439	0
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut	6	3 873 160	4 237 300
Summa långfristiga skulder		3 873 160	4 237 300
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		364 140	364 140
Leverantörsskulder		100 262	214 473
Skulder till koncernföretag		752 409	752 409
Skatteskulder		0	102 904
Övriga skulder		65 287	33 585
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		66 468	63 569
Summa kortfristiga skulder		1 348 566	1 531 080
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		7 101 825	7 128 547

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Byggnader	25år
Markanläggningar	20år
Inventarier, verktyg och installationer	5år

Not 2 Ställda säkerheter

	2023-06-30	2022-06-30
Företagsinteckning	10 690 000	10 690 000
	10 690 000	10 690 000

Not 3 Medelantalet anställda

	2022-07-01 -2023-06-30	2021-07-01 -2022-06-30
Medelantalet anställda	0,5	0

Not 4 Byggnader och mark

	2023-06-30	2022-06-30
Ingående anskaffningsvärden	6 446 348	6 864 173
Inköp	0	0
Försäljningar/utrangeringar		-417 825
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	6 446 348	6 446 348
Ingående avskrivningar	-808 682	-556 900
Årets avskrivningar	-251 782	-251 782
Utgående ackumulerade avskrivningar	-1 060 464	-808 682
Utgående redovisat värde	5 385 884	5 637 666

Not 5 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-06-30	2022-06-30
Ingående anskaffningsvärden	855 884	278 584
Inköp	39 050	577 300
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	894 934	855 884
Ingående avskrivningar	-238 440	-150 503
Årets avskrivningar	-106 925	-87 937
Utgående ackumulerade avskrivningar	-345 365	-238 440
Utgående redovisat värde	549 569	617 444

Not 6 Långfristiga skulder

	2023-06-30	2022-06-30
Skulder som förfaller senare än fem år från balansdagen	2 416 600	2 780 740
	2 416 600	2 780 740

Avesta 2023-12-21

Henrik Lennartsson
Henrik Lennartsson

Vår revisionsberättelse har lämnats 2023-12-21

Emil Forsling
Emil Forsling
Auktoriserad revisor

Emma Larsson
Emma Larsson
Auktoriserad revisor


